正弦滤波器
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
SINAMICS
SINAMICS G130

16 操作说明, 04/2014, A5E02601121A
表格 2- 2 在 SINAMICS G130 中使用正弦滤波器时的技术数据
订货号
SINAMICS G130
电压
[V]
脉冲频率
[kHz]
输出电流
[A] 1)
6SL3310-1GE32-1AAx 3 AC 380 – 480 4 172 A
6SL3310-1GE32-6AAx 3 AC 380 – 480 4 216 A
6SL3310-1GE33-1AAx 3 AC 380 – 480 4 273 A
6SL3310-1GE33-8AAx 3 AC 380 – 480 4 331 A
6SL3310-1GE35-0AAx 3 AC 380 – 480 4 382 A
6SL3310-1GF31-8AAx 3 AC 500 – 600 2.5 152 A
6SL3310-1GF32-2AAx 3 AC 500 – 600 2.5 187 A
1) 这些值是使用正弦滤波器运行时的值，不对应铭牌上的额定电流。
调试
在使用 STARTER 或 AOP30
进行调试时，必须通过相应的选项或对话框激活正弦滤波器（p0230 =

不同型号的技术数据
表格 5- 2 正弦滤波器 3 AC 380 V – 480 V 的技术数据
订货号 6SL3000- 2CE32-
3AA0
2CE32-
3AA0
2CE32-
8AA0
2CE33-
3AA0
2CE34-
1AA0
配套的功率模块 6SL3310- 1GE32-
1AAx
1GE32-
6AAx
1GE33-
1AAx
1GE33-
8AAx
1GE35-
0AAx
脉冲频率为 4 kHz
时的功率模块额定电
流（额定功率）
 170 A
(90 kW)
215 A
(110 kW)
270 A
(132 kW)
330 A
(160 kW)
380 A
(200 kW)
脉冲频率为 4 kHz
时的输出电流
A 225 225 276 333 408
损耗功率
- 50 Hz 时
- 150 Hz 时
kW
kW

操作说明, 04/2014, A5E02601121A 23
表格 5- 3 正弦滤波器 3 AC 500 V – 600 V 的技术数据
订货号 6SL3000- 2CF31-7AA0 2CF31-7AA0
配套的功率模块 6SL3310- 1GF31-8AAx 1GF32-2AAx
脉冲频率为 2.5 kHz
时的功率模块额定电
流（额定功率）
 152 A
(90 kW)
187 A
(110 kW)
脉冲频率为 2.5 kHz
时的输出电流
A 188 188
损耗功率
- 50 Hz 时
- 115 Hz 时
kW
kW
0.364
0.8
0.364
0.8
接口
- 到功率模块
- 负载
- PE
M10
M10
M10
M10
M10
M10
正弦滤波器和电机间
允许的最大电缆长度
m 300 (屏蔽)
450 (未屏蔽)
防护等级  IP00 IP00
外形尺寸
宽度
高度
深度
mm
mm
mm
620
370
360
620
370
360
重量 kg 210 210
技术数据
 正弦滤波器
24 操作说明, 04/2014, A5E02601121A